

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Kompletní obnova veřejného osvětlení města Chrudim - II. Etapa

Město Chrudim

Objednatel

Město Chrudim

537 16 Chrudim

Resselovo náměstí 77

IČ 00270211

DIČ CZ00270211

Zhotovitel

Rozpis ceny

HSV	0,00	Kč
PSV	0,00	Kč
MON	11 011 451,71	Kč
Vedlejší náklady	0,00	Kč
Ostatní náklady	471 039,29	Kč
Celkem	11 482 491,00	Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00	Kč
Snížená DPH	15 %	0,00	Kč
Základ pro základní DPH	21 %	11 482 491,00	Kč
Základní DPH	21 %	2 411 323,11	Kč
Zaokrouhlení		0,00	Kč
Cena celkem s DPH		13 893 814,11	Kč

V Ostravě _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1.	Materiál	x	x	x	8 957 732,19	402 520,84	10 838 855,94	487 050,22
1.1	Svítlidlo LED - úsek 1000, max. příkon 80 W, třída M4	17	kus	9 774,86	166 172,65	x	201 068,91	x
1.2	Svítlidlo LED - úsek 1020, max. příkon 60 W, třída M5	19	kus	9 774,86	185 722,38	x	224 724,08	x
1.3	Svítlidlo LED - úsek 1030, 1031, 1032, 1200, 1201, 1210, 1220, 1221, max. příkon 70 W, třída M4	228	kus	9 311,02	2 122 913,08	x	2 568 724,83	x
1.4	Svítlidlo LED - úsek 1040, max. příkon 17,5 W, třída P5	4	kus	8 848,36	35 393,45	x	42 826,08	x
1.5	Svítlidlo LED - úsek 1050, max. příkon 35 W, třída P3	27	kus	8 848,36	238 905,80	x	289 076,01	x
1.6	Svítlidlo LED - úsek 1060, max. příkon 25 W, třída P4	17	kus	8 848,36	150 422,17	x	182 010,82	x
1.7	Svítlidlo LED - úsek 1090, 1091, max. příkon 40 W, třída P3	33	kus	9 311,02	307 263,74	x	371 789,12	x
1.8	Svítlidlo LED - úsek 1100, max. příkon 30 W, třída M5	16	kus	9 311,02	148 976,36	x	180 261,39	x
1.9	Svítlidlo LED - úsek 1110, max. příkon 22,5 W, třída P4	5	kus	8 848,36	44 241,81	x	53 532,59	x
1.10	Svítlidlo LED - úsek 1230, max. příkon 15 W, třída P4	6	kus	8 848,36	53 090,18	x	64 239,11	x
1.11	Svítlidlo LED - úsek 1120, max. příkon 17,5 W, třída P4	6	kus	8 848,36	53 090,18	x	64 239,11	x
1.12	Svítlidlo LED - úsek 1130, max. příkon 25 W, třída P4	28	kus	8 848,36	247 754,16	x	299 782,53	x
1.13	Svítlidlo LED - úsek 1240, max. příkon 17,5 W, třída P4	20	kus	8 848,36	176 967,26	x	214 130,38	x
1.14	Svítlidlo LED - úsek 1250, max. příkon 10 W, třída P4	29	kus	8 848,36	256 602,52	x	310 489,05	x
1.15	Svítlidlo LED - úsek 1140, max. příkon 5 W, třída P5	29	kus	8 661,88	251 194,60	x	303 945,46	x
1.16	Svítlidlo LED - úsek 1260, max. příkon 10 W, třída P5	17	kus	8 848,36	150 422,17	x	182 010,82	x
1.17	Svítlidlo LED - úsek 1270, 1271, max. příkon 15 W, třída P5	45	kus	8 848,36	398 176,33	x	481 793,35	x
1.18	Svítlidlo LED - úsek 1150, 1151, 1152, max. příkon 8 W, třída P6	90	kus	8 848,36	796 352,65	x	963 586,71	x
1.19	Svítlidlo LED - úsek 1160, max. příkon 30 W, třída P3	22	kus	8 848,36	194 663,98	x	235 543,42	x
1.20	Svítlidlo LED - úsek 1280, max. příkon 15 W, třída P3	4	kus	8 848,36	35 393,45	x	42 826,08	x
1.21	Svítlidlo LED - úsek 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, max. příkon 15 W, třída P4	207	kus	8 848,36	1 831 611,10	x	2 216 249,43	x
1.22	Svítlidlo LED - úsek 1290, max. příkon 8 W, třída P4	27	kus	8 848,36	238 905,80	x	289 076,01	x

1.23	Svítilidlo LED - úsek 1190, 1191, max. příkon 15 W, třída P4	38	kus	8 848,36	336 237,79	x	406 847,72	x
1.24	Svítilidlo LED - úsek 13, max. příkon 50 W, třída M4	4	kus	9 774,86	39 099,45	x	47 310,33	x
1.25	Svítilidlo LED - úsek 11, max. příkon 50 W, třída M4	24	kus	9 774,86	234 596,69	x	283 861,99	x
1.26	Svítilidlo LED - úsek 1010, max. příkon 35 W, třída P7	5	kus	9 311,02	x	46 555,11	x	56 331,68
1.27	Svítilidlo LED - úsek 1080, max. příkon 20 W, třída P7	3	kus	8 848,36	x	26 545,09	x	32 119,56
1.28	Svítilidlo LED - úsek 1070, max. příkon 30 W, třída P7	5	kus	8 848,36	x	44 241,81	x	53 532,59
1.29	Svítilidlo LED - úsek 1180, max. příkon 5 W, třída P7	5	kus	8 848,36	x	44 241,81	x	53 532,59
1.30	Výložník na betonový stožár UNI 1 - 500, sklon 0°	1	kus	1 003,22	1 003,22	x	1 213,89	x
1.31	Výložník na betonový stožár UNI 1 - 1500, sklon 0°	6	kus	1 475,32	8 851,90	x	10 710,80	x
1.32	Vyvýšení na ocelový stožár v = 1500 mm, 0/60 mm	1	kus	1 746,78	1 746,78	x	2 113,60	x
1.33	Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ² - uznatelné	9620	m	21,24	204 372,75	x	247 291,03	x
1.34	Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ² - neuznatelné	180	m	21,24	x	3 824,02	x	4 627,07
1.35	Kabel UTP pro programování svítidla s koncovkou	9800	m	17,70	x	173 497,31	x	209 931,74
1.36	Hybridní stykač 20A pro rozvaděč	36	kus	1 321,88	47 587,83	x	57 581,28	x
1.37	Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel	980	kus	64,91	x	63 615,68	x	76 974,97
2.	Montážní práce	x	x	x	1 500 692,71	150 505,97	1 815 838,18	182 112,22
2.1	Montáž svítidla veřejného osvětlení - uznatelné	962	kus	578,32	556 348,04	x	673 181,13	x
2.2	Montáž svítidla veřejného osvětlení - neuznatelné	18	kus	578,32	x	10 409,84	x	12 595,90
2.4	Montáž výložníku - ocelový jednoramenný do 35 kg	8	kus	531,11	4 248,91	x	5 141,19	x
2.5	Rekonstrukce RVO - přezbojení jističů a stykačů	12	kus	684,55	8 214,57	x	9 939,63	x
2.8	Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ² - uznatelné	9620	m	21,24	204 372,75	x	247 291,03	x
2.9	Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ² - neuznatelné	180	m	21,24	x	3 824,02	x	4 627,07
2.10	Kabel UTP pro programování svítidla s koncovkou-vyveder	9800	m	11,80	x	115 664,87	x	139 954,50
2.11	HZS, elektromontér v tarifní třídě 7	15	h	495,71	x	7 435,60	x	8 997,07
2.12	Montážní plošina, montáž svítidel - uznatelné	641	h	708,15	453 925,61	x	549 249,99	x
2.13	Montážní plošina, montáž svítidel - neuznatelné	12	h	708,15	x	8 497,83	x	10 282,37
2.14	Demontáž svítidel a výložníků - uznatelné	962	kus	259,66	249 788,92	x	302 244,59	x
2.15	Demontáž svítidel a výložníků - neuznatelné	18	kus	259,66	x	4 673,81	x	5 655,30
2.16	Demontáž stávající výzbroje RVO	48	h	495,71	23 793,92	x	28 790,64	x
3.	Ostatní	x	x	x	283 260,91	187 778,38	342 745,71	227 211,84

3.1	Vybudování zařízení staveniště	1	kpl	64 913,96	x	64 913,96	x	78 545,89
3.2	Aktualizace pasportu VO	1	kpl	59 012,69	59 012,69	x	71 405,36	x
3.3	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů	980	kus	53,11	x	52 049,19	x	62 979,52
3.4	Vyhotovení protokolu o ověření osvětlenosti	1	kpl	#####	112 124,11	x	135 670,18	x
3.5	Vyhotovení energetického posudku pro ZVA	1	kpl	64 913,96	64 913,96	x	78 545,89	x
3.6	Ubytování a doprava	1	kpl	41 308,88	x	41 308,88	x	49 983,75
3.7	DIO, lávky, zajištění stavby, vytyčení inženýrských sítí, zajištění dopravní bezpečnosti v místě montážních prací	1	kpl	9 442,03	x	9 442,03	x	11 424,86
3.8	Technický dozor zhotovitele	1	kpl	5 901,27	x	5 901,27	x	7 140,54
3.9	Zkoušky a revize elektroinstalace včetně vyhotovení	40	h	1 180,25	47 210,15	x	57 124,28	x
3.10	Doprava a manipulace s materiálem	1	kpl	14 163,05	x	14 163,05	x	17 137,29

Celkem				10 741 685,81	740 805,19	12 997 439,84	896 374,27
---------------	--	--	--	----------------------	-------------------	----------------------	-------------------

	Podíl		Bez DPH	DPH 21 %	Včetně DPH
Celkové výdaje	100%	Kč	11 482 491,00	2 411 323,11	13 893 814,11
Způsobilé výdaje	94%	Kč	10 741 685,81	2 255 754,02	12 997 439,84
Nezpůsobilé výdaje	6%	Kč	740 805,19	155 569,09	896 374,27